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UNSER 18. FRANCHISE STORE
KURZURLAUB AM DOMPLATZ

Das Mauritius hat auch in Worms die Pforten in 
einem der Hotspots der Stadt, dem ehemaligen 
„Eichbaum-Stammhaus“ in der Andreasstraße, 
geöffnet. 

Direkt am Domplatz ist hier Sommer, Sonne und 
gute Laune eingezogen. Dabei haben die Innenar-
chitekten mit einem kreativen Mix aus hellem 
Holz, Betonelementen, geschmackvollen Möbeln 
und ausgefallenen Design-Objekten für eine 
einladende, moderne Wohlfühl-Atmosphäre 
gesorgt. 

So garantiert das Mauritius einmal mehr das 
einmalige Gastro-Erlebnis für alle, die Lust auf 
eine gute Zeit haben: 365 Tage Urlaubs-Feeling 
im Jahr, dazu leckere Cocktails und eine große 
Karte, die dem hauseigenen Motto „Lust auf 
lecker“ mehr als gerecht wird.

Das Mauritius Worms-Team freut sich schon 
darauf, Dich mit auf die Insel zu nehmen!

ANDREASSTR. 13 //  D-67547 WORMS //  TELEFON 06241 /  267 30 30

SINCE 2017



SEITE 43SEITE 43

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

SINCE 2018

UNSER 19. FRANCHISE STORE
KURZURLAUB MIT NEUEM GASTROERLEBNIS 

Seit 2018 können auch die Leonberger mal eben 
in den Strandurlaub düsen und Urlaubsfeeling 
genießen. Let the sunshine in – and get ready for 
Mauritius! 

Um das authentische Beachfl air einer lässigen 
Strandbar mit Dauer-Sonnenschein authentisch 
nach Leonberg zu holen, ist auch unsere 20. 
Filale mit allem bestückt, was man für einen 
Kurzurlaub so benötigt: Für die sommer-sonnige 
Atmosphäre sorgen geschmackvolle Loungemö-
bel, kreative Design-Objekte und ein einladend-
moderner Stil. 

Dazu gibt es eine kulinarische Rundumversor-
gung mit über 100 Cocktails, krossen Pizzen, 
knackigen Salaten und unseren eigenen Top-
Kreationen und vielem mehr – alles liebevoll und 
mit einer Extraportion Sonne zubereitet! 

Denn das Motto Lust auf lecker soll auch hier voll 
zur Entfaltung kommen. So garantiert das 

Mauritius ein einmaliges Gastro-Erlebnis für alle, 
die mit ihren Freunden eine gute Zeit erleben 
möchten: Der Alltag muss draußen bleiben – rein 
dürfen alle, die Urlaubsluft schnuppern und die 
Seele baumeln lassen möchten. 

In diesem Sinne: Get ready for summer!  

FEUERBACHER STR. 6 //  D-71229 LEONBERG //  TELEFON 07152 /  35 12 34
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UNSER 20. FRANCHISE STORE
BEACHFLAIR MEETS BOWLING

STRIKE! Alle Pforzheimer, die gerne Urlaub am 
Strand machen UND dabei auch noch Lust auf 
eine entspannte Runde Bowling haben, erwartet 
ein echter Volltreffer: Die Stuttgarter Beach 
Restaurant-Instanz MAURITIUS hat mitten in der 
Pforzheimer City die neue Filiale MAURITIUS 
BOWLING PFORZHEIM eröffnet, bei der Casual 
Dining in Perfektion auf die lässigste Sportart 
unter der Sonne trifft!

Auf die Besucher wartet im Restaurant-Bereich 
das legendäre Mauritius Beachfl air samt kulina-
rischer Rundumversorgung, die sich von kna-
ckigen Salaten und Superfoods bis hin zu über 
100 Cocktails erstreckt. Zu diesem perfekt 
abgestimmten Feelgood-Angebot gesellen sich in 
der neuen Filiale in Pforzheim nun zehn Bowling-
bahnen! Schließlich heißt es nicht umsonst, dass 
man beim Abschalten vom Alltag eine ruhige 
Kugel schieben soll… 

Mit dieser Kombination verfolgt das Stuttgarter 
Franchise-Unternehmen konsequent den Weg 
weiter, ihren Gästen das bestmögliche Gastro-
Entertainment zu bieten – inklusive 365 Tagen 
Sommer im Jahr! 

ÖSTLICHE KARL-FRIEDRICH-STR. 38 //  D-75175 PFORZHEIM //  TELEFON 07231 /  603 79 09



UNSERE MAURITIUS STORES

enjoy every moment

STUTTGART-MITTE  // Marienstr. 12 / 70178 Stuttgart, T: 0711 - 615 91 47 / stuttgart@my-mauritius.com

S-FEUERBACH  // Stuttgarter Str. 107 / 70469 S-Feuerbach, T: 0711 - 615 77 65 / feuerbach@my-mauritius.com

BÖBLINGEN  // Sindelfi ngerstr. 40 / 71032 Böblingen, T: 07031 - 763 57 81 / boeblingen@my-mauritius.com

FELLBACH  // Höhenstr. 5 / 70736 Fellbach, T: 0711 - 280 70 281 / fellbach@my-mauritius.com

SCHWÄBISCH GMÜND  // Marktplatz 15 / 73525 Schwäbisch Gmünd, T: 07171 - 495 03 37 / sg@my-mauritius.com

KIRCHHEIM UNTER TECK  // Steingaustr. 13 / 73230 Kirchheim u. Teck, T: 07021 - 807 23 68 / kirchheim@my-mauritius.com

PFORZHEIM  // Zehnthofstr. 14 / 75175 Pforzheim, T: 07231 - 585 19 22 / pforzheim@my-mauritius.com

LUDWIGSBURG  // Uhlandstr. 21 / 71637 Ludwigsburg, T: 07141 - 797 78 48 / ludwigsburg@my-mauritius.com

KARLSRUHE-BAHNHOFPLATZ // Bahnhofplatz 14-16 / 76137 Karlsruhe, T: 0721 - 51 63 76 60 / karlsruhe@my-mauritius.com

WAIBLINGEN  // Fronackerstr. 33-35 / 71332 Waiblingen, T: 07151 - 976 91 90 / waiblingen@my-mauritius.com

REUTLINGEN  // Kaiserpassage 6 / 72764 Reutlingen, T: 07121 - 138 94 37 / reutlingen@my-mauritius.com

BRUCHSAL  // Württembergerstr. 119 / 76646 Bruchsal, T: 07251 - 932 86 88 / bruchsal@my-mauritius.com

ESSLINGEN  // Martinstr. 26/1 / 73728 Esslingen, T: 0711 - 93 27 34 00 / esslingen@my-mauritius.com

MAURITIUS SKY PFORZHEIM  // Westliche-Karl-Friedrich-Str. 80 / 75172 Pforzheim

VILLINGEN-SCHWENNINGEN  // Schützenstr. 1 / 78056 Villingen-Schwenningen, T: 0711 - 304 85 45 / vs@my-mauritius.com

FREIBURG  // Wentzinger Str. 17-19 / 79106 Freiburg, T: 0761 - 61 25 03 91 / freiburg@my-mauritius.com

KARLSRUHE-KAISERSTR. // Kaiserstr. 47 / 76131 Karlsruhe, T: 0721 - 38 46 78 88 / karlsruhe-kaiserstrasse@my-mauritius.com 

WORMS // Andreasstr. 13 / 67547 Worms, T: 06214 - 267 30 30 / worms@my-mauritius.com

LEONBERG // Feuerbacher Str. 6 / 71229 Leonberg, T: 07152 - 35 12 34 / leonberg@my-mauritius.com

BOWLING PFORZHEIM // Östliche Karl-Friedrich-Str. 38 / 75175 Pforzheim, T: 07231 - 603 79 09 / pforzheim.bowling@my-mauritius.com


